

【「ikka」山梨県初出店】店舗大型化に向けた 100 坪超の新店 1 号店! 「ikka イオンモール甲府昭和店」11 月 23 日(木・祝)OPEN!



株式会社コックス(本社:東京都中央区日本橋浜町 1-2-1、代表取締役社長:吉竹英典、以下、当社)は、2017 年 11 月 23 日 (木・祝)、同日増床リニューアルオープンする山梨県中巨摩郡昭和町の大型商業施設「イオンモール甲府昭和」3 階に、当社の主力業態「ikka(イッカ)」を新規出店いたします。

「ikka」が山梨県に出店するのは、これが初めてです。また、「ikka イオンモール甲府昭和店(以下、 当店)」は、約114坪の売場面積で、ikka を含む当社展開の全業態約260店舗の中で最大となります。

「ikka」最大 114 坪!幅広い商品ラインアップと広々した店内でゆったりお買い物タイムを♪





当社は、メンズ・レディス・キッズ商品を展開する「ikka」ファミリー型店舗の大型化を、重点施策として 掲げています。この施策を実現すべく、当店は **100 坪超の新店 1 号店**としてオープンします。

当店では売場面積を活かし、当社最大の商品品揃えを実現しました。

メンズでは、ikka メンズ、カジビジブランド GRAND PHASE (グランフェイズ) のほか、スポーツ テイストのアスレジャーニーズを取り込んだ新しい商品ラインも導入しています。

レディスでは ikka レディスのほか、エレガントな大人の女性に向けオケージョン需要にもお応えする Sens de vie (サンスドゥヴィ)、メンズと同じくスポーティやリラックススタイルを提案する新商品ラインを 取り入れました。キッズ商品では、ikka kids の品揃えを最大化し、ikka 店舗最大の売場面積で展開します。 親子お揃いで着られるリンクコーデなども、マネキンを使って提案します。

店内は**落ち着いた色合いの木目を多く用いた内装**とし、ソファを配したり**通路の幅を広く取る**ことで、**ゆったり広々としたお買い物空間**をお客さまにご提供します。

オープン記念「キッズ向けへア&メイク撮影会」イベントを開催!その場で写真をプレゼント!



「ikka イオンモール甲府昭和店」のオープンを記念して、**11 月 26 日(日) には、「キッズ向けへア&メイク撮影会」を開催**します。

美容室 ZELE さまとのコラボレーション企画で、当日 5,400 円 (税込) 以上お買い上げのお客さまの中からご希望のお子さまに、プロの美容師によるヘアアレンジとメイクを体験して頂けるほか、かわいく変身した姿を撮影し、

その場で記念台紙と一緒にプレゼント いたします。**ヘアアレンジとメイクは**

それぞれ数種類をご用意、お好きなものをその場でお選び頂けます。イベントの開催は、 $11:00\sim13:00/14:00\sim17:00$ を予定しております。

またオープニング期間には、**お子さま連れのお客さまへの特典**として、 商品を 1 点以上お買い上げの方に「ガラポンゲーム」もご用意し、先着 400名の親子連れやご家族でお越しのお客さまにお楽しみ頂けます。



▲記念台紙イメージ

このほか、当店では「ikka」で初めて常設の「photo ブース」を設けます。店内の一角に写真撮影ができるスペースを設定し、キラキラ光る背景カーテンなどを配してお客さまにお手持ちのカメラでの撮影を楽しんで頂きます。お子さま連れのお客さまだけでなく、どなたでも利用できるスペースです。ご購入やご試着頂いたコーディネートを撮影することも可能です。

店舗概要

店舗名:ikkaイオンモール甲府昭和店

オープン日: 2017年11月23日(木・祝)

営業時間:10:00~22:00

店舗面積:約114坪

展開商品:ikka(メンズ・レディス・服飾雑貨)/

ikka kids/GRAND PHASE/Sens de vie

住 所:山梨県中巨摩郡昭和町飯喰 1505-1

イオンモール3階

オープン特典: 5,400 円、7,560 円、10,800 円以上の

お買い上げでそれぞれノベルティ進呈 ※それぞれ税込金額。数に限りがございます。



■ ■ ikka WEB ■ ■

ブランドページ: http://www.cox-online.co.jp/brand/ikka/

SHOP ブログ: http://www.coxblog.jp/brand/ikka 公式オンラインストア: http://store.cox-online.jp/shop/

公式 Instagram: https://www.instagram.com/ikka_official/

リリースに関する報道関係のお問い合わせ

株式会社コックス 広報グループ 新海 Tel: 03-5821-6070(代表)(m-shinkai@cox-online.co.jp)









